
Centrum sociálnych služieb Dúhový sen Kalinov, 068 01 Kalinov 64 
 

Výzva na predkladanie cenových ponúk  

 

zákazka postupom podľa  § 117  „ zákazka s nízkou hodnotou “ v súlade so zákonom  

č. 343/2015  Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov  

 
1.  Identifikácia verejného obstarávateľa : 

 
Názov    :        Centrum sociálnych služieb Dúhový sen Kalinov 

Sídlo organizácie :   Kalinov č.64 , 068 01 Kalinov 

Zastúpený :              PhDr. Milan Burcin, riaditeľ CSS 

IČO       :                  00695459 

DIČ       :                  2021213733 

IČ DPH :         

Kontaktná osoba :    Durilová Tatiana, vedúca stravovacej prevádzky 

Tel.          057/7321533 v pracovne dni v čase od 8.00 – 14.00 hod. 

E-mail    :                 dsskalinov@centrum.sk 

 
2. Predmet zákazky : 

 

     2.1  Názov zákazky    :  „ Mraz. hydina, ryby , mraz. zelenina, mraz. výrobky “ 

     2.2  Slovník spoločného obstarávania  (CPV ) :  

 

            15220000- 6    mraz. ryby, rybie filé a ostatné rybie mäso 

            15112000- 6    hydina 

            15331171- 9    mraz. zelenina 

            15555000- 3    zmrzlina a výrobky 

            15331135- 2    spracované huby 

 

     2.3  Druh zákazky      :   zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru 

     2.4  Typ zmluvy         :   rámcová zmluva 

     2.5  Trvanie zmluvy  alebo lehota dodania  :   do  31.3.2019      
 

3.  Miesto dodania tovaru :  

 

     3.1  Miesto dodania predmetu zákazky  :   Centrum sociálnych služieb  Dúhový sen  Kalinov 

     3.2  Termín dodania predmetu zákazky :    min. 2  krát do mesiaca  počas platnosti zmluvy         

 

4. Opis predmetu zákazky: 

 

    4.1  Predmetom zákazky  je dodanie tovaru v potrebnej kvalite na základe písomnej, telefonickej    

           alebo  e-mailovej objednávky vrátane  dovozu a vyloženia na   určené miesto dodania ,     

           s osobným prevzatím zodpovednou osobou –    skladníčkou 

4.2 Schopnosť zabezpečiť dodávku podľa dohody  a to v čase od 7.00 – do 11.00 hod. 

4.3  Dodávateľ   musí byť  schopný operatívne reagovať na aktuálne požiadavky objednávateľa     

       a dodávať tovar podľa požiadaviek na objednávke.      

4.4  Predmet zákazky musí byť dodávaný v akosti a kvalite zodpovedajúcim platným právnym       

      predpisom, veterinárnym hygienickým normám. Tovar musí byť dodaný v nezávadných     

      obaloch a obaloch obvyklých na prepravu uvedeného tovaru, gramáž, krajina pôvodu a dátum    

      spotreby musí byť vyznačený na obale 

           Tabuľka na ocenenie predmetu obstarávania – cena bude zahŕňať všetky náklady vrátane     

           dodania  a vyloženia. 

mailto:dsskalinov@centrum.sk


 

5.  Predpokladaná hodnota  zákazky  :    je   6 800 ,- EUR  (slovom šesťtisícosemsto EUR )  

s DPH   

     
6. Predkladanie cenových ponúk : 

   

     6.1  Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v eurách 

     6.2  Cenová ponuka predmetu zákazky, ktorá zahŕňa aj dovoz a vyloženie predmetu zákazky,  sa            

            predkladá na celý predmet zákazky 

     6.3  Lehota na predloženie ponúk  :    do  21.03.2018   do    10.00 hod 

     6.4  Cenové ponuky sa doručujú v listinnej podobe v uzatvorených obálkach a označujú sa názvom      

            zákazky „ Cenová ponuka – Mraz. hydina, ryby , mraz. zelenina, mraz. výrobky“ -      

            NEOTVARAŤ “-    ako aj s obchodným   menom  a sídlom  obstarávateľa a uchádzača  

    6.5  Adresa na ktorú sa majú cenové ponuky doručiť  :  
Centrum sociálnych služieb Dúhový sen Kalinov,  068 01 Kalinov č. 64 

 

6.6  Ponuka musí obsahovať  vyplnenú Prílohu č. 1 k Výzve na predloženie cenovej ponuky a ktorá      

 bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť rámcovej  zmluvy     

6.7  V cenovej  ponuke musí byť uvedená  kontaktná osoba dodávateľa   

 -   meno a priezvisko, telefónne číslo a e – mail  

 -   identifikačne údaje dodávateľa ( názov, adresa alebo sídlo uchádzača, štatutárny zástupca,         

     IČO , IČ DPH, bankové spojenie a číslo účtu)  

   
  V prípad, že uchádzač predloží cenovú ponuku prostredníctvom poštovej zásielky              

  rozhodujúci je termín doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. 

  V prípade osobného doručenia uchádzači odovzdajú ponuku na sekretariát zariadenia.      

 

 

7.  Podmienky financovania predmetu zákazky :  

  

     7.1  Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa formou           

            bezhotovostného platobného styku 

     7.2  Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavky 

     7.3  Finančná úhrada sa uskutoční na základe faktúry. Prílohou faktúry bude dodací list    

            s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru.  

            Lehota splatnosti je 14  dní odo dňa doručenia  faktúry 

     7.4   Kupujúci si vyhradzuje právo v prípade uplatnenia reklamácie neuhradiť faktúru až do doby               

       odstránenia reklamácie 

 

 

8.  Podmienky  uchádzača :  

 

      8.1 Uchádzač  musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa  § 32 ods 1     

             písm. e) zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a preukázať ich splnenie dokladmi        

             podľa § 32 ods.2 písm.  e ) alebo ekvivalent dokladmi v originálnom vyhotovení alebo ako     

             fotokópia tohto dokladu -  doklad o oprávnení podnikať na daný predmet zákazky  

             ( kópia výpisu z obchodného alebo živnostenského registra ) 

     8.2  Návrh na plnenie kritérií – vyplnená  a doručená súťažná ponuka  (príloha č.1) 

 

 

  9.  Kritéria na hodnotenie cenových  ponuky : 

  

        9.1 Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky.  

 



 

10.  Obsah ponuky :  

 

      10.1  Ponuka musí obsahovať  : 

               - ocenenie predmetu obstarávania v súlade s prílohou 

               - doklad podľa bodu č. 8 

 

11.  Doplňujúce  informácie verejného obstarávateľ :  

 

11.1 Spôsob výberu najvhodnejšej ponuky : verejný obstarávateľ vymenuje komisiu verejného         

                obstarávania na vyhodnotenie ponúk 

11.2 Lehota na oznámenie víťaznej ponuky : Verejný obstarávateľ oznámi úspešnému 

uchádzačovi   v lehote do 10 prac. dní od vyhodnotenia ponúk, že jeho ponuku prijíma, 

neúspešnému oznámi v lehote, že jeho ponuku neprijal. 

       11.3  Verejný obstarávateľ určí víťazného uchádzača za podmienok : splnil všetky podmienky    

                účasti a ponúkol najnižšiu cenu za cely predmet obstarávaniam 

       11.4  Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky 

 

 

Príloha č. 1  :  Návrh na plnenie kritérií 

                         Identifikačné údaje uchádzača 

 

 

 

V Kalinove,   08.03.2018  

        

       

Spracoval : Durilová Tatiana, ved. strav. prevádzky              ................................................ 

 

 

Schválil :  PhDr. Milan Burcin, riaditeľ CSS Dúhový sen     ................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Príloha č. 1 

 

Centrum sociálnych služieb Dúhový sen, 068 01 Kalinov č.64 

 

 

Návrh na plnenie kritérií 

Základné údaje uchádzača:  

Obchodné meno spoločnosti:  

Adresa sídla spoločnosti:  

Konateľ spoločnosti:   

IČO:   

DIČ:   

IČ DPH:  

Zastúpený:   

Tel:   

E-mail: 

 

P.č. Názov tovaru Merná 

jednotka 

Predpokladané 

množstvo  

za  1 rok 

Cena  

za kg/ ks 

bez DPH 

Cena 

za kg/ ks 

s DPH 

Celková 

cena  

v  € s DPH 

1. Hoki filety s kožou kg 160    

2.  Kurča mrazené 1400 g kg 900    

3. Kuracie stehna  200 g kg 220    

4. Morčacie prsia kg 120    

5. Sliepka kg 84    

6. Losos filety s kozou kg 35    

7. Mraz. karotka baby gastro kg 25    

8. Mraz. brokolica gastro kg 10    

9. Mraz. fazulk. struky gastro kg 5    

10. Mraz. hrášok gastro kg 5    

11. Mraz. karfiol gastro kg 12    

12. Mraz. kel ružičkový gastro kg 7    

13. Mraz. kôpor 75 g ks 20    

14. Mraz. petržl. vňať  75 g ks 120    

15. Mraz. šampiňóny gastro kg 35    



16. Špenátový pretlak gastro kg 35    

17. Zelen. zmes polievk. gastro kg 36    

18. Mraz. tekvica  gastro kg 50    

19. Treska v majonéze 140 g ks 330    

20. Zavináče lahôdkové 240 g ks 50    

21. Zemiak. lokše   kg 80    

22. Nanuk rôzne druhy ks 450    

23. Pirohy zemiakové kg 150    

24. Ovocné knedličky kg 100    

25. Šúľance s makom kg 36    

26. Pizza  rôzne druhy mraz. ks 200    

  

Cena spolu bez DPH 

 

     

  

DPH 

 

     

  

Cena spolu s DPH 

 

     

 

 

 

 

Dátum: .................................                               Podpis: ................................................... 

(vypísať meno, priezvisko a funkciu 

                                                                                           oprávnenej osoby uchádzača  )  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Identifikačné údaje uchádzača 

 

 

Obchodné meno alebo názov uchádzača:       ............................................................ 

 

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača:       ............................................................ 

 

IČO:                                                                  ............................................................ 

 

Právna forma:                                                    ............................................................ 

 

Zápis uchádzača v Obchodnom registri:          ............................................................ 

 

Kontaktné údaje uchádzača:                             ............................................................ 

 

Meno a priezvisko kontaktnej osoby:                ............................................................ 

 

Telefón:                                                             ............................................................ 

 

Fax:                                                                   ............................................................ 

 

E-mail:                                                               ............................................................ 

 

 

V .......................................     dňa .......................................... 

 

 

Pečiatka, podpis .................................................... 


